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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,970,196.72 0.00 2,970,196.722,970,196.72

1,645,025.76 0.00 1,645,025.76Sueldos Básicos 1,645,025.76

137,085.48 0.00 137,085.48Decimotercer Mes 137,085.48

137,085.48 0.00 137,085.48Decimocuarto Mes 137,085.48

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Jornales 150,000.00

325,000.00 0.00 325,000.00Beneficios 325,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,168,855.25 0.00 4,764,052.224,764,052.22

116,000.00 0.00 166,000.00Viáticos Nacionales 166,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Agua 4,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

50,000.00 0.00 110,000.00Servicios Jurídicos 110,000.00

474,000.00 0.00 474,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

474,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00

35,000.00 0.00 35,000.00Publicidad y Propaganda 35,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00
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207,559.55 0.00 255,958.54Ceremonial y Protocolo 255,958.54

2,099,795.70 0.00 3,536,593.68Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,536,593.68

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 522,065.25 0.00 552,065.25552,065.25

114,065.25 0.00 144,065.25Productos Alimenticios y 
Bebídas

144,065.25

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Llantas y Cámaras de Aire 35,000.00

105,000.00 0.00 105,000.00Gasolina 105,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Diésel 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Abonos y Fertilizantes 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,319,231.15 0.00 7,258,465.327,258,465.32

69,128.22 0.00 89,128.22Equipos Varios de Oficina 89,128.22

240,000.00 0.00 240,000.00Equipos para Computación 240,000.00

2,874,524.16 0.00 3,292,023.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,292,023.15

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

300,000.00

2,656,578.77 0.00 3,158,313.95Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,158,313.95

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Tierras, Predios y Solares 29,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,570,565.63 0.00 3,654,249.603,654,249.60
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60,000.00 0.00 60,000.00Ayuda Social a Personas 60,000.00

865,787.85 0.00 865,787.85Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

865,787.85

433,989.88 0.00 454,874.19Ayuda Social A Personas De 
Capital

454,874.19

2,210,787.90 0.00 2,273,587.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,273,587.56

16,550,914.00 0.00 19,199,029.11Total: 19,199,029.11
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